
 總計    246,324 

 蘭陽溪     611.82 八十六年 八十七年 八十八年 八十九年 九十年

 鳳山溪      25.91 17830 11718 78082 24613 114081

 頭前溪     235.93 

 中港溪      54.23 

 後龍溪      83.78 

 大安溪     231.87 

 大甲溪     141.62 

 烏溪     558.73 

 濁水溪   2,628.86 

 北港溪     215.98 

 朴子溪     423.21 

 八掌溪     293.07 

 急水溪       3.29 

 曾文溪     644.19 

 鹽水溪       2.05 

 二仁溪      19.22 

 阿公店溪          - 

 高屏溪   3,315.03 

 東港溪     215.03 

 四重溪          - 

 卑南溪   1,120.86 

 秀姑巒溪   2,059.56 

 花蓮溪   1,701.53 

 和平溪      16.51 
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中央管河川河川公地種植面積之比較

民國九十年

 水系別  合計 百分比  水田  旱田 

 總計     14,602.28 100.00      2,458.04    12,144.24 

 蘭陽溪        611.82 4.19         14.34       597.48 

 鳳山溪         25.91 0.18          8.10        17.81 

 頭前溪        235.93 1.62        146.16        89.77 

 中港溪         54.23 0.37          8.79        45.44 

 後龍溪         83.78 0.57         10.87        72.91 

 大安溪        231.87 1.59        138.62        93.25 

 大甲溪        141.62 0.97         93.69        47.93 

       558.73 3.83        170.98       387.75 

 濁水溪      2,628.86 18.00        733.34     1,895.52 

 北港溪        215.98 1.48           -         215.98 

 朴子溪        423.21 2.90           -         423.21 

 八掌溪        293.07 2.01           -         293.07 

 急水溪          3.29 0.02           -           3.29 

 曾文溪        644.19 4.41         57.10       587.09 

 鹽水溪          2.05 0.01          1.30         0.75 

 二仁溪         19.22 0.13          1.14        18.08 

 阿公店溪           -   0.00           -            -   

 高屏溪      3,315.03 22.70          1.23     3,313.80 

 東港溪        215.03 1.47         76.59       138.44 

 四重溪           -   0.00           -            -   

 卑南溪      1,120.86 7.68        638.89       481.97 

 秀姑巒溪      2,059.56 14.10        297.37     1,762.19 

 花蓮溪      1,701.53 11.65         59.53     1,642.00 

 和平溪         16.51 0.11           -          16.51 

 91年8月22日 星期四 

 單位:公頃 

烏  溪

　　中央管河川河川公地經許可使用之種植面積總計
14,602.28 公頃，其中含水田面積 2,458.04 公頃及旱田面積
12,144.24 公頃，按水系別區分以高屏溪種植面積 3,315.03 公
頃佔 22.70% 居首、濁水溪種植面積 2,628.86 公頃佔 18.0% 排
名第二、秀姑巒溪種植面積 2,059.56 公頃佔 14.10% 排名第
三。
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 資料來源：本署所屬各河川局  本署會計室編製 
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